PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	28. 05. 2015
	№
	702

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 23.03.2015 № 399
В соответствии с письмами Министерства образования и науки от 18.03.2015 № 03-02/1997 «Об организации профильной смены «Рысь» для подготовки к участию в олимпиадах по физике в 2015 году» и от 10.04.2015 № 03-02/2851 «Об организации профильной смены «Уроборос» для подготовки к участию в олимпиадах по учебному предмету «Химия» в 2015 году, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 23.03.2015 № 399 «Об организации отдыха и оздоровления детей и подростков в каникулярное время 2015 года» следующие изменения:

пункт 2 постановления дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) организовать отдых и оздоровление 5 детей на профильных сменах «Рысь», «Уроборос» на базе детской муниципальной санаторно-лесной школы им. Ю. А. Гагарина (г. Озерск)» с соответствующим изменением нумерации последующих подпунктов.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

  В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

С.В.Кириллов

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского
городского округа»

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления образования

Г.Г.Еремеева

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Упр.образован. (Еремеева Г.Г.)  – 1

фин.управление  – 1

газета «Известия…»  – 1
Кириллову С.В.  – 1

М.В.Александрова 22444

заместитель начальника

Управления образования

га 1  25.05.2015

699